

# Retail Reflexions ApS

Sofiendalsvej 66, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 08 74 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

Michael Søren Pasieczny  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Retail Reflexions ApS Sofiendalsvej 66 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 08 74 04 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gorm Wilhelm Teichert, Formand Rikard Simon Frederik Ahlstrand Michael Søren Pasieczny
<b>Direktion</b>	Michael Søren Pasieczny
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jørgen Fibigersgade 23 9850 Hirtshals
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg og rådgivning indenfor belysning.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift. Selskabet er finansieret primært via moderselskabet Stockholm Lighting Company AB, som også overfor selskabet har afgivet tilsagn om økonomisk støtte frem til 31. december 2022. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -779 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statsli kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Størrelsen af lønkompensationsordningern udgør 35 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.500</b>	<b>799.068</b>
3 Personaleomkostninger	-725.869	-917.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>-667.369</b>	<b>-118.525</b>
Andre finansielle indtægter	2.124	10.562
4 Øvrige finansielle omkostninger	-114.241	-86.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-779.486</b>	<b>-194.197</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-779.486</b>	<b>-194.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-779.486	-194.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-779.486</b>	<b>-194.197</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.675	9.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.675	9.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.675</b>	<b>9.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.139	119.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.979	10.549
Periodeafgrænsningsposter	0	12.418
Tilgodehavender i alt	24.118	142.905
Likvide beholdninger	86.158	623.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>110.276</b>	<b>766.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>119.951</b>	<b>776.387</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.002.121	-1.222.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.952.121</b>	<b>-1.172.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.097	15.486
Anden gæld	44.615	52.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.712	68.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.644	40.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.766	1.358.896
Anden gæld	569.950	480.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.360	1.880.596
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.072.072</b>	<b>1.949.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>119.951</b>	<b>776.387</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.222.635	-1.172.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-779.486	-779.486
	<b>50.000</b>	<b>-2.002.121</b>	<b>-1.952.121</b>

## Noter

---

- |  | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|
- 1. Usikkerhed om going concern**  
Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift. Selskabet er finansieret primært via moderselskabet Stockholm Lighting Company AB, som også overfor selskabet har afgivet tilsagn om økonomisk støtte frem til 31. december 2022. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

**2. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona-kompensation vedr. lønkompensation	35.763	59.181
	<u>35.763</u>	<u>59.181</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	35.763	59.181
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>35.763</u></b>	<b><u>59.181</u></b>

**3. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	711.921	901.910
Personaleomkostninger i øvrigt	13.948	15.683
	<u>725.869</u>	<u>917.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.708	15.073
Andre finansielle omkostninger	<u>7.533</u>	<u>71.161</u>
	<b><u>114.241</u></b>	<b><u>86.234</u></b>

<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver på ca. 408 t.kr. ved opgørelse til 22%, som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed om, i hvilket omfang aktivet kan udnyttes.

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>78</u>

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2021 opgjort til ca. 78 kr. med en restløbetid på 11,5 måned.